

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507
Kundennr.: 17614
Datum: 16. mei 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220501696 vom 13.05.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220501696: Externe Belegnr. ORDER #4063:				
1	20244		S-haak, verzinkt, 3,0 x 30 mm	30	Stück	0,06	1,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
2	10533		PROPLAST-contourverlichting ro	2	Stück	2,94	5,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,12 kg				
3	10632		ASPÖCK-Earpoint lichtvenster,	1	Stück	6,71	6,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg				
4	10631		ASPÖCK-Earpoint lichtvenster,	1	Stück	6,70	6,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg				
5	10630		ASPÖCK-Earpoint lichtvenster,	1	Stück	6,71	6,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg				
6	405892		Airline-Endbeschlag einfach	10	Stück	1,59	15,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg				
7	40581		Airline-anker-rail uit Alumini	2	Stück	35,41	70,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,22 kg				
8	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer	1	Stück	27,77	27,77
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg				
9	90151		KNOTT Oploopremdemper	1	Stück	21,16	21,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg				

*** Rückstand aus Auftrag: DA220000731

Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	10936		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2500 ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß breedtelamp wit + reflectie, incl. 500 mm DC-kabel, 90° kunststof houder	2	Stück	4,87	9,74
11	10695		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002527 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2836 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voormonteerd lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm	1	Stück	8,68	8,68
12	90068		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008459 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3880 KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1030/GL 1240 mm (33921-1.11), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW	4	Stück	4,06	16,24
13	42605		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006774 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3607 Koppelings-slot voor vaste mon DOUBLELOCK - Fixed-lock A, SCM goedgekeurd onderbouwslot, voor verticale montage, alle ongeremde kogelkoppelingen, incl. montage materiaal i.c.m. padlock X SCM gekeurd	1	Stück	73,06	73,06
14	10610		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005058 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3280 ASPÖCK Superpoint II Lichtscheibe rot/weiß/gelb	5	Stück	2,30	11,50

Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Superpoint II, glas links/rechts, rood/wit/oranje				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026411 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1613				
15	107362		ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK - Regpoint II LED, kentekenlamp + 1,5	2	Stück	5,20	10,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028187 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1949				
16	10615		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- , H: 104 x B: 147 mm	4	Stück	9,98	39,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023604 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1120				
17	10615		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- , H: 104 x B: 147 mm	2	Stück	9,98	19,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg				
18	108182		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm	1	Stück	46,92	46,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg				
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220501718: Externe Belegnr. ORDER #3873:				
20	42616		DoubleLock Fixed Lock A, O GK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	43,24	43,24

Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
21	42618		Versandgewicht: 2,42 kg DoubleLock Fixed Lock C Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008812 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3938	5	Stück	47,44	237,20
22	10002		Glas, links/rechts, voor 10000/10001 Glas links/rechts, voor 10000/10001, (SAW 093-serie vervanger), H: 93 x B: 99 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005133 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3295	4	Stück	0,5936	2,37
23	20449		CHAPEL Handrad, f. Handventil 20426/hydraulische CHAPEL handwiel voor ventiel, voor handpomp Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	8,89	44,45
24	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
25	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220501735: Externe Belegnr. ORDER #4087:	1	Stück		
26	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	22,61	45,22
27	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 13,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007831 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3782	6	Stück	16,84	101,04
28	63524		Gewebeabdecknetz 2,5x4,0m Gaasnet fijnmazig 2,5 x 4,0 m, polyester rondom 6 mm elastiekkabel, oogafstand 500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	24,92	24,92
29	80411		Nachstellung rechts WAP Onderdelen set wielremafstelling rechts W 234/235 RS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	13,73	82,38
30	80410		Nachstellung links	6	Stück	13,73	82,38

Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			WAP Onderdelen set wielremafstelling links W234/235 RS				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,38 kg				
31	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
32	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI220501740: Externe Belegnr. ORDER #4088 - 110262:				
33	90082		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/ GL 1340 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	4,24	8,48
34	90083		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/ GL 1530 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	4,24	16,96
35	90085		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1620/ GL 1830 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	4,92	9,84
36	90067		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	3,81	15,24
37	90076		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 2030/SL 2240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	11,85	23,70
38	90077		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1830/SL 2040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	4,71	9,42
39	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,10	2,20
40	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	4,12	82,40
41	60204		FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,23 kg	3	Stück	2,94	8,82
42	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	9,27	18,54

Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
43	62871		Versandgewicht: 1,73 kg BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	43,09	86,18
44	42750		Brekkabel 1000 mm, met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	0,88	8,80
45	10204		Reflector, geel, Ø 60 mm, met kleeffolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,26	0,78
46	80132		Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	6,81	13,62
47	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	25,99	25,99
48	60540		HAPERT Schutzgitter (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	14,37	14,37
49	10650		Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,27	5,27
50	90080		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 890/ GL 1100 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	3,55	7,10
51	20061		Losse veer v. hoeksluiting, links, uitvoering 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006833 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3619	1	Stück	1,54	1,54
52	90173		KNOTT Remschoenset KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, originele KNOTT-verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,94 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005999 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3462	2	Stück	36,06	72,12
53	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50,	5	Stück	36,06	180,30

Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, originele KNOTT-verpakking				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004992 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3268				
54	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, originele KNOTT-verpakking	2	Stück	36,06	72,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,94 kg				
55	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501742: Externe Belegnr. ORDER #4089- PO07149:	1	Stück		
56	10523		ASPÖCK-Midipoint lichtvenster	5	Stück	5,30	26,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,85 kg				
57	60279		Verlängerungskabel 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg	6	Stück	13,33	79,98
58	10085		JOKON-contourverlichting, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	2,95	29,50
59	20312		DE HAAN R 2480 Einachskotflügel, H 2413 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,60 kg	2	Stück	14,69	29,38
60	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 16,80 kg	30	Stück	6,32	189,60
61	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501795: Externe Belegnr. ORDER #4090 & #4075:	1	Stück		
62	10566		JOKON-positieverlichting, wit	1	Stück	12,02	12,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg				
63	63900		STEADY Diebstahlsicherung	2	Stück	48,25	96,50

Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 5,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220007536				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3714				
64	65948		Aspöck Superpoint IV, LED rechts	4	Stück	7,67	30,68
			Aspöck Superpoint IV, LED rechts				
			SML 90°, met 1m kabel				
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
65	65949		Aspöck Superpoint IV, LED Links	4	Stück	7,67	30,68
			Aspöck Superpoint IV, LED Links				
			SML 90°, met 1m kabel				
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
66	400151		EM 350 R uitvoering D ø 65 mm	3	Stück	45,14	135,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 8,04 kg				
67	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220501798:				
			Externe Belegnr. ORDER #4093:				
68	10095		Aspöck - Multipoint I, links, glas	2	Stück	5,30	10,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,50 kg				
69	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,	2	Stück	18,88	37,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 4,12 kg				
70	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM	9	Stück	4,37	39,33
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,23 kg				
71	10096		Aspöck - Multipoint I, rechts, glas	2	Stück	5,31	10,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,50 kg				
72	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm	3	Stück	2,33	6,99
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 4,50 kg				
73	40100		BÜNTE Steunwiel, ø 48 mm, 200 x 50 mm	5	Stück	9,44	47,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 21,40 kg				
74	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220501807:				
			Externe Belegnr. ORDER #4094:				

Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
75	80595		Balg û AL-KO passend voor 2,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	2,13	21,30
76	20524		Gegenhalter, 30 x 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,44 kg	3	Stück	0,80	2,40
77	20342		Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, f. Ø 55 mm Rohr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,43 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006085 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3483	10	Stück	0,38	3,80
78	202332		Flachhaken, 15 x 68 x 2,5 mm, Lochabstand 20 mm Touwhaak 2-gaats, RVS, 68 x 15 mm, 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007375 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3700	20	Stück	0,28	5,60
79	42241		Knott Kupplung KS35 Knott KS35 Antislinderkoppeling 3500kg incl. toebehoren. passend voor trekstang Ø 60 Bevestiging M14/M14 druklast: 350kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008193 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3836	1	Stück	291,96	291,96
80	10111		Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Kabelverbindingsdoos 16-polig, vlakstekker aansluiting, polyamide huis, aluminum deksel, IP67, L: 150 x B: 93 x H: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008613 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3905	4	Stück	15,12	60,48
81	201830		Insteekhouder, 25-26 x 50 x 90 Insteekhouder, 25 - 26 (binnenmaat) x 50 x 90 verzinkt, aan twee zijden geopend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,40 kg	20	Stück	1,42	28,40
82	20183		Insteekhouder, 25-26 x 50 x 11 Insteekhouder, 25 - 26 (binnenmaat) x 50 x 110	40	Stück	0,67	26,80

Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
83	60041		onbewerkt, aan twee zijden geopend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,80 kg Lichtscheibe HELLA Glas oranje, 9EL 141 135-031, H: 40 x B: 110 mm	4	Stück	3,55	14,20
84	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: QU Versandgewicht: 0,12 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
85	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220501812: Externe Belegnr. ORDER #4095:	1	Stück		
86	90151		KNOTT Oplooptremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg	3	Stück	21,16	63,48
87	20457		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 570 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	5,54	22,16
88	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003957 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3091	4	Stück	8,02	32,08
89	63585		Arbeitscheinwerfer 2000F FABRILCAR Werklamp LED 2000F (breedstraler), 2000 Lumen, levensduur 50.000 branduren, Bereik: -40° C tot 50° C, open kabeleind 350 H: 110 x B: 110 x D: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	20,02	20,02
90	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008858 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3952	8	Stück	28,11	224,88

Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
91	109505		ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, gelb, weiblich Bajonetaansluiting links, 8-polig, geel, 1-gaats en 2-gaats tule, met contacten, incl. montagehandleiding, in PE-zakje	2	Stück	2,32	4,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg				
92	10676		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED zijmark ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met houder 90° "Z" naar 1500 mm DC-kabel, H: 75 x B: 102 x D: 32 mm	5	Stück	4,13	20,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,15 kg				
93	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501836: Externe Belegnr. ORDER #3380:	1	Stück		
94	90307		KNOTT Radbremszylinder li./re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,09 kg	2	Stück	69,52	139,04
95	90302		KNOTT Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg	1	Stück	185,48	185,48
96	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220501844: Externe Belegnr. ORDER #4091- #93181:	1	Stück		
97	70003		SFV 25 B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	14,89	14,89
98	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	17,46	52,38
99	60941		Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	3,31	6,62
100	15080		KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	15	Stück	0,48	7,20
101	50170		Disselhoes (grootte 12, standa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	8,58	17,16
102	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,	10	Stück	18,88	188,80

Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg				
103	701542		BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,46 kg	5	Stück	2,01	10,05
104	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501856: Externe Belegnr. ORDER #4092:	1	Stück		
105	63772		Aspöck Flexipoint weiss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,20 kg	20	Stück	2,98	59,60
106	60595		IFOR Flanschmutter, M30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,86 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006151 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3492	4	Stück	2,85	11,40
107	106802		ASPÖCK Winkelhalter 90° n. v., f. Flatpoint II LED ASPÖCK Houder 90° "Z" naar voorzijde, voor Flatpoint II, H: 67 x B: 100 x D: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008952 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3954	10	Stück	0,28	2,80
108	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Stofhoes Ø 49/53 mm, voor AL-KO 161/251 S, ab Bj. 89	6	Stück	2,81	16,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,63 kg				
109	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501857: Externe Belegnr. ORDER #4096:	1	Stück		
110	42037		Clip-set voor WINTERHOFF WS 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	26,24	78,72
111	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	0,78	15,60
112	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501866: Externe Belegnr. ORDER #4097:	1	Stück		
113	10052		JOKON-lichtvenster E/BBS 510 R	1	Stück	4,72	4,72

Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF220501507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,10 kg				
114	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.213,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501507 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 284,006